
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

24.01.2025 № 6 

Про встановлення тарифів на послугу з управління побутовими відходами, 

що надаються КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

З метою приведення витрат на послугу з управління побутовими відходами 

до економічно обґрунтованих, розглянувши звернення та розрахунки КП 

«Гребінківський комбінат комунальних підприємств» від 19.12.2024 № 504, 

відповідно до законів України «Про житлово-комунальні послуги», «Про 

управління відходами», постанови Кабінету Міністрів України від 26.09.2023 

№1031 «Про затвердження Порядку формування середньозваженого тарифу на 

послугу з управління побутовими відходами, а також тарифів на збирання, 

перевезення, відновлення та видалення побутових відходів», наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 12.09.2018 № 239 «Про затвердження Порядку розгляду органами 

місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для їх встановлення», наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 05.06.2018 №130 «Про затвердження Порядку інформування 

споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням 

такої необхідності», керуючись пп. 2 п. «а» ст.28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

вирішив: 

1. Встановити КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

наступні тарифи зі структурами, наведеними в додатку 1-3 (додається): 

1.1. на послугу з управління побутовими відходами - 148,88 грн/м3 (з ПДВ), 

в т.ч. на операцію: 

- збирання, перевезення побутових відходів – 94,33 грн/м3 (з 

ПДВ); - видалення побутових відходів – 54,55 грн/м3(з ПДВ). 

2. Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

3. Вважати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради від 10.06. 2020 № 215 «Про встановлення тарифу на 

послугу з поводження з побутовими відходами, що надаються КП 



«Гребінківський комбінат комунальних підприємств». 

4. КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» довести тарифи, 

зазначені в пункті 1 цього рішення, до відома споживачів у встановленому 

чинним законодавством України порядку. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зінченка В.М. 

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 



Структура тарифів на операції збирання, перевезення побутових відходів 
по КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

№ 

п/п 
Статті витрат 

Рівень витрат 

тис. грн 

Рівень 

витрат 

грн/ м3 

1 Виробнича собівартість, усього, зокрема: 1407.51 65.01 

1 Прямі витрати, у тому числі 1281.43 59.19 

1.1 Прямі матеріальні витрати, зокрема: 637.79 29.46 

1.1.1 Паливно-мастильні матеріали 585.52 27.04 

1.1.2 Матеріали для ремонту засобів механізації 52.27 2.41 

1.2 Прямі витрати на оплату праці 525.79 24.28 

1.3 Інші прямі витрати, зокрема 117.85 5.44 

1.3.1 
Єдиний внесок на загальнообов’язкове державне 

соціальне страхування працівників 
113.17 5.23 

1.3.2 
Амортизація основних виробничих засобів та 

нематеріальних активів. Безпосередньо пов’язаних із 

наданням послуги 
4.68 0.22 

1.4 
Загальновиробничі витрати (безпосередньо віднесені 

до виду діяльності) 
19.01 0.88 

1.5 Загальновиробничі розподілені витрати 107.07 4.95 

2 Адміністративні розподілені витрати 294.57 13.61 

3 Усього витрат повної собівартості 1702,08 78,61 

4 
Вартість операцій зі збирання, перевезення побутових 

відходів 
1702.08 78.61 

5 
Обсяг операцій збирання, перевезення побутових 

відходів 
х 21.651 

6 
Тариф на операції збирання, перевезення побутових 

відходів 
х 78.61 

7 ПДВ 20%  15.72 

8 
Тариф на операції збирання, перевезення 
побутових відходів (з ПДВ) 

 94.33 

 

 

Міський голова                                                                 Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  

 

 

 

 

 

 

 

 



Структура тарифу на послугу з видалення побутових відходів по 

КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

№ 

п/п 
Статті витрат 

Рівень 

тис. грн 
витрат, Рівень витрат 

грн/ м3 

1 
Виробнича собівартість, усього, зокрема: 

813.90 
 

37.59 

1 Прямі витрати, у тому числі 387.37  17.89 

1.1 Прямі матеріальні витрати, зокрема: 196.02  9.05 

1.1. 

1 
Паливно-мастильні матеріали 102.82 

 
4.75 

1.1. 

2 
Матеріали для ремонту засобів механізації 93.20 

 
4.30 

1.2 Прямі витрати на оплату праці 156.85  7.24 

1.3 Інші прямі витрати, зокрема: 34.51  1.59 

1.3. 

1 

Єдиний внесок на загальнообов’язкове 

державне соціальне страхування 

працівників 
34.51 

 
1.59 

1.3. 

2 

Амортизація основних виробничих засобів 

та нематеріальних активів. Безпосередньо 

пов’язаних із наданням послуги 
0.00 

 
0.00 

1.4 
Загальновиробничі витрати (безпосередньо 

віднесені до виду діяльності) 
394.16  18.21 

1.5 Загальновиробничі розподілені витрати 32.37  1.49 

2 Адміністративні розподілені витрати 170.34  7.87 

3 Усього витрат повної собівартості 984.24  45.46 

     

4 
Вартість операції з видалення побутових 

відходів 
984.24  

45.46 

5 
Обсяг операції видалення побутових 

відходів 
х  21.651 

6 
Тариф на операції видалення побутових 

відходів 
х  45.46 

7 ПДВ 20%   9.09 

8 
Тариф на операцію видалення 
побутових відходів (з ПДВ) 

  54.55 

 

 

Міський голова                                                          Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  

 



Структура тарифу на послугу з управління побутовими відходами 

(збирання, перевезення та видалення побутових відходів) по                   
КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

№ 
з/п 

Найменування показників 
Розмір 

тарифу 

1 
Тариф на послугу з управління побутовими відходами 
(збирання, перевезення та видалення побутових відходів) без 
ПДВ 

124.07 

 в тому числі:  

1.1 
тариф на операції збирання, перевезення побутових відходів, 

грн/м3, без ПДВ 
78.61 

1.2 тариф на операції видалення побутових відходів, грн/м3, без ПДВ 45.46 

2. 
Тариф на послугу з управління побутовими відходами 
(збирання, перевезення та видалення побутових відходів) 
грн/м3 з ПДВ 

148.88 

 в тому числі:  

2.1 
тариф на операції збирання, перевезення побутових відходів 

грн/м3 (з ПДВ) 
94.33 

2.2 Тариф на операцію видалення побутових відходів грн/м3 (з ПДВ) 54.55 

 

 

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 


